[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2019 г.                                           с.Таштып                                              № 571
	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 11.10.2019г. №514 «О проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Таштыпского района в 2019 году»

В связи с производственной необходимостью, на основании ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Хакасия от 6 июля 2007 г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», постановления Администрации муниципального образования Таштыпский район Республики Хакасия от 25.08.2011 г. № 928 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Таштыпский район», руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года  Администрация Таштыпского района постановляет:

1. В п.1 постановления Администрации Таштыпского района от 11.10.2019г. №514 «О проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Таштыпского района в 2019 году» слова «с 12 ноября по 15 ноября 2019 года.» заменить словами «с 14 ноября по 19 ноября 2019 года.».

2. Изложить в новой редакции приложение 2 к Постановлению Администрации Таштыпского района от 11.10.2019г. №514 «О проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Таштыпского района в 2019 году» (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Администрации Таштыпского района Е.Т. Мамышеву.

Глава Таштыпского района

                                   А.А.Дьяченко

	Приложение

к постановлению Администрации Таштыпского района

от 11.11.2019г.   № 571

График

проведения аттестации муниципальных служащих

Администрации Таштыпского района

Место проведения: кабинет Главы Таштыпского района.

	№
	Специалисты по направлениям деятельности
	Дата, время

	1.
	управление образованием;

управление культуры, молодежная политика, туризм;

контрактные управляющие;
информатизация;

охрана труда.
	14 ноября 2019 года

с 14-00 до 16-00

	2.
	архивоведение;

документационное обеспечение и организационное обеспечение деятельности Администрации;

обеспечение прохождения муниципальной службы;

правовое обеспечение;

управление муниципальным имуществом.
	15 ноября 2019 года

с 14-00 до 16-00

	3.
	бухгалтерский учет;

бюджетная и финансовая политика;

управление экономическими процессами;

ценообразование и тарифы.
	18 ноября 2019 года

с 14-00 до 16-00

	4.
	управление жизнеобеспечением архитектура и градостроительство и управление жилищной политикой;

управление гражданской обороной и чрезвычайными ситуациями;

управление сельского хозяйства.
	19 ноября 2019 года

с 14-00 до 16-00

	Начальник общего отдела
	Е.Т. Мамышева